АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.11.2016                                                                                                        № 111

«Об утверждении   муниципальной

целевой программы «Физическая

культура и спорт  администрации

муниципального образования  «Бай-

бекский сельсовет» на 2017год»

     В соответствии  с  Федеральным законом  № 136 от 27.05.2014г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Байбекский сель-

совет» и Положением «О бюджетном процессе  муниципального  образования

«Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную  целевую программу  « Физическая куль-

тура и спорт   муниципального образования «Байбекский  сельсовет» на

2017год» (приложение)

2. Куандыковой М.Б.  главному бухгалтеру предусмотреть в проекте

бюджета на очередной год финансовые средства для реализации данной про-

граммы.

3. Разместить данные постановление на официальном сайте администра-

ции МО «Байбекский сельсовет».

4. Контроль за исполнение настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                    Э.И. Такиев

                                           Утверждена

постановлением администрации

МО «Байбекский  сельсовет»

от 18.11.2016г.    № 111

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Физическая культура и спорт  администрации МО «Байбекский

сельсовет» на 2017 год».

е